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Súťaž č. 1 – SKOK „ZM“  

 
          

 
          

           Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas Odchýlka 

1 Zdenek  Šťastný                        1966 00056 Garcia 2005 08809 JK Plameň Miloslavov 0 58,06 -0,06 

2 Barborka Hronská 2002 06147 Till V R 2001 07948 JK Plameň Miloslavov 0 57,36 -0,64 

3 Jennifer Scherrens 1999 06408 Lord Oliver 2004 09054 SPK Trnava 0 56,82 -1,18 

4 Alex Martin Genčík                  
 

Alex 2010 08650 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 56,5 -1,5 

5 Gréta Hlavatová 2005 06319 Belargino 2007 07921 JŠ Boor Bernolákovo 0 56,42 -1,58 

6 Katka  Brezovanová                 1997 05783 Miracle                           2007 08093 JK Plameň Miloslavov 0 56,36 -1,64 

7 Zuzana Magdinová 1977 00294 Sybila 2007 08014 JO pri SOUP Šaľa 0 55,9 -2,1 

8 Vanessa Scherrens 1999 06407 Scampino 2004 06336 SPK Trnava 0 55,82 -2,18 

9 Dana Bombalová 1978 00571 Carella 2004 06464 JK Fadex Miloslavov 0 55,67 -2,33 

10 Anna Janáčová 1989 02731 Sicília 2005 07508 JK Plameň Miloslavov 0 55,26 -2,74 

11 Erik Sipka 1994 05369 Liberta 2000 06612 JO pri SOUP Šaľa 0 55,22 -2,78 

12 Ninka Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 JK Plameň Miloslavov 0 60,8 -2,8 

13 Rebeka Hančinská 1999 05405 Rafaela 
  

JŠ Zálesie 0 54,88 -3,12 

14 Lucia Belková 1997 05314 Axel 2002 06301 JK Plameň Miloslavov 0 54,64 -3,36 

15 Ema Henyigová 2003 06441 Rotwald 1996 03776 JK Alexandria Hviezdoslavov 0 54,54 -3,46 

16 Marek Mitro 1999 05784 Carlita 2007 08847 JK Plameň Miloslavov 0 54,53 -3,47 

17 Peter Kopecký 1994 04131 Castelan 2007 08625 JŠ Zálesie 0 54,25 -3,75 

18 Katarína Jantáková 2001 06517 Buszke 1996 07363 KJŠ Leopoldov 0 54,18 -3,82 

19 Lucia Petríková 2000 05838 Quintano de la Coeur 2011 09062 JK Equinox Rantovce 0 54,1 -3,9 

20 Lucia Astlová 1998 04805 Hilary 2006 07040 JO pri SOUP Šaľa 0 53,8 -4,2 

21 Jana Jáchymová 1984 02728 Oktower 2007 08589 JK Plameň Miloslavov 0 53,76 -4,24 

22 Július Kováč 1950 01679 Numídie 
  

Parkur Club Vysoká pri Morave 0 53,62 -4,38 

23 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 Samuel 2002 05560 JO pri SOUP Šaľa 0 53,39 -4,61 

24 Soňa  Gašparovičová               
 

Caris  2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 52,62 -5,38 

25 Nina Ševcechová 2003 06640 Atrei 2008 08892 JŠ Boor Bernolákovo 0 52,32 -5,68 

 
Timea Michalicová 2000 06232 Alegra 2003 07431 JK AXA Jaslovské Bohunice 0 52,32 -5,68 

27 Linda  Jurkovičová                   1996 05039 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 50,7 -7,3 

28 Paula Masarovičová 1999 05979 Trevignano 2006 08982 JK AXA Jaslovské Bohunice 0 50,1 -7,9 

29 Barbora Mazúrová                   1994 06096 Albion                            2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 49,23 -8,77 

30 Alena Baracková 1986 05665 Cloe 2007 08057 Komárno Aurum JK 1 63,1 -5,1 

31 Barbora Sýkorová 2000 05409 Tempel Wind 2004 08165 JK Karpatia Bratislava 4 56,37 -1,63 

32 Timea Veverková 2002 05997 Rubint 2003 07727 JK Fadex Miloslavov 4 59,9 -1,9 

33 Chodilová Martina 1999 05109 Kaluga 2005 08943 Envirokone Bratislava 4 61 -3 

34 Július Kováč 1950 01679 Porta Negra 
  

Parkur Club Vysoká pri Morave 4 54,82 -3,18 

35 Pavol  Zagata                            1974 00049 Cléma 2006 09050 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 54,12 -3,88 

36 Sára Vrabčeková 1997 05817 Peny 2006 08172 JK Záhoran Jakubov 4 50,34 -7,66 

37 Marián Molnár 1971 06074 Pirueta 2006 07669 Komárno Aurum JK 6 67,93 -9,93 

38 Matej Marčok 1997 04421 Hifi - H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa 8 58 0 

39 Barbora Beláková 1989 02525 Dear Mr. Fantasy 2007 00195 JK Králiky 8 55,4 -2,6 

40 Zuzana Magdinová 1977 00294 Templár 2010 08907 JO pri SOUP Šaľa 12 72,85 14,85 

 
Chodilová Martina 1999 05109 Scarlett 2007 07541 Envirokone Bratislava vylúčená 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         



 
 
 
 
 
 

           

           

 
Samostatne vyhodnotení žiaci stredných odborných škôl 

      

           Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas Odchýlka 

1 Alex Martin Genčík                  7776 Alex 2010 08650 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 56,5 -1,5 

2 Katka  Brezovanová                 1997 05783 Miracle                           2007 08093 JK Plameň Miloslavov 0 56,36 -1,64 

3 Erik Sipka 1994 05369 Liberta 2000 06612 JO pri SOUP Šaľa 0 55,22 -2,78 

4 Lucia Belková 1997 05314 Axel 2002 06301 JK Plameň Miloslavov 0 54,64 -3,36 

5 Marek Mitro 1999 05784 Carlita 2007 08847 JK Plameň Miloslavov 0 54,53 -3,47 

6 Lucia Astlová 1998 04805 Hilary 2006 07040 JO pri SOUP Šaľa 0 53,8 -4,2 

7 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 Samuel 2002 05560 JO pri SOUP Šaľa 0 53,39 -4,61 

8 Soňa  Gašparovičová               
 

Caris  2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 52,62 -5,38 

9 Linda  Jurkovičová                   1996 05039 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 50,7 -7,3 

10 Barbora Mazúrová                   1994 06096 Albion                            2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 49,23 -8,77 

11 Sára Vrabčeková 1997 05817 Peny 2006 08172 JK Záhoran Jakubov 4 50,34 -7,66 

12 Matej Marčok 1997 04421 Hifi - H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa 8 58 0 

           

           

 
Samostatne vyhodnotené deti 

        

           Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas Odchýlka 

1 Barborka Hronská 2002 06147 Till V R 2001 07948 JK Plameň Miloslavov 0 57,36 0,64 

2 Ninka Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 JK Plameň Miloslavov 0 60,8 2,8 

3 Ema Henyigová 2003 06441 Rotwald 1996 03776 JK Alexandria Hviezdoslavov 0 54,54 3,46 

4 Katarína Jantáková 2001 06517 Buszke 1996 07363 KJŠ Leopoldov 0 54,18 3,82 

5 Nina Ševcechová 2003 06640 Atrei 2008 08892 JŠ Boor Bernolákovo 0 52,32 5,68 

6 Timea Veverková 2002 05997 Rubint 2003 07727 JK Fadex Miloslavov 4 59,9 1,9 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

Súťaž č. 2 – Skok „Z“ „ Cena riaditeľky SŠ“        

 
         

    
      

          Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas 

1 Sára Vrabčeková 1997 05817 Dárius 3 2004 07582 JK Záhoran Jakubov 0 51,53 

2 Peter Kopecký 1994 04131 Urpin von Hof 2009 00192 JŠ Zálesie 0 53,22 

3 Chiara Nikolová 2000 06199 Athos 2002 05482 JŠ Zálesie 0 55,37 

4 Veronika Matúšová 1988 03814 Colambo von Hof 2009 00191 JŠ Zálesie 0 57,38 

5 Tatiana Manďáková 1998 05423 Rotunda 2001 07323 JŠ Kuzmice 0 58,63 

6 Ninka Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 JK Plameň Miloslavov 0 59,9 

7 Lucia Belková 1997 05314 Axel 2002 06301 JK Plameň Miloslavov 0 64,03 

8 Zdenek  Šťastný                        1966 00056 Garcia 2005 08809 JK Plameň Miloslavov 0 64,09 

9 Lucia Astlová 1998 04805 Hilary 2006 07040 JO pri SOUP Šaľa 0 64,37 

10 Július Kováč 1950 01679 Numídie 
  

Parkur Club Vysoká pri Morave 0 64,37 

11 Linda  Jurkovičová                   1996 05039 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 64,94 

12 Andrea Uherčíková 
  

Linkin Park 
  

JK Rozálka Pezinok 0 66,84 

13 Katka  Brezovanová                 1997 05783 Miracle                           2007 08093 JK Plameň Miloslavov 0 66,97 

14 Monika Obertášová 1878 00983 Saliméro 
  

JŠ Boor Bernolákovo 0 77,66 

15 Mária Kováčiková 1988 03403 Vortex Margarite 2008 08460 JK Equinox Rantovce 0 79,53 

16 Katarína Jantáková 2001 06517 Buszke 1996 07363 KJŠ Leopoldov 4 51,72 

17 Barborka Hronská 2002 06147 Simmerfee 1999 06091 JK Plameň Miloslavov 4 60,26 

18 Peter Kopecký 1994 04131 Castelan 2007 08625 JŠ Zálesie 4 60,69 

19 Michal Žeravík 1982 03278 Casio Betty 2008 08032 JK Trenčín Nozdrkovce 4 61,22 

20 Tatiana Manďáková 1998 05423 Nádej 2008 07832 JŠ Kuzmice 4 64,12 

21 Július Kováč 1950 01679 Porta Negra 
  

Parkur Club Vysoká pri Morave 4 65,75 

22 Jennifer Scherrens 1999 06408 Lord Oliver 2004 09054 SPK Trnava 4 67,22 

23 Barborka Hronská 2002 06147 Till V R 2001 07948 JK Plameň Miloslavov 4 71,72 

24 Dana Bombalová 1978 00571 Carella 2004 06464 JK Fadex Miloslavov 4 73,09 

25 Timea Michalicová 2000 06232 Alegra 2003 07431 JK AXA Jaslovské Bohunice 4 74,28 

26 Timea Veverková 2002 05997 Rubint 2003 07727 JK Fadex Miloslavov 6 84,47 

27 Alex Martin Genčík                  
 

Crystal 
  

JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6 85,85 

28 Rebeka Hančinská 1999 05405 Rafaela 
  

JŠ Zálesie 8 53,78 

29 Paula Masarovičová 1999 05979 Trevignano 2006 08982 JK AXA Jaslovské Bohunice 8 59,75 

30 Alena Baracková 1986 05665 Cloe 2007 08057 Komárno Aurum JK 8 64,53 

31 Anna Janáčová 1989 02731 Sicília 2005 07508 JK Plameň Miloslavov 8 67,22 

32 Zuzana Magdinová 1977 00294 Templár 2010 08907 JO pri SOUP Šaľa 8 69,38 

33 Barbora Sýkorová 2000 05409 Tempel Wind 2004 08165 JK Karpatia Bratislava 8 70,07 

34 Erik Sipka 1994 05369 Liberta 2000 06612 JO pri SOUP Šaľa 12 68,28 

35 Alex Martin Genčík                  
 

Alex 2010 08650 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 13 83,21 

36 Zuzana Magdinová 1977 00294 Sybila 2007 08014 JO pri SOUP Šaľa 16 101 

37 Iveta Boorová 1965 00573 Coco Chanel 2008 08235 JŠ Boor Bernolákovo 19 103,97 

38 Marek Mitro 1999 05784 Carlita 2007 08847 JK Plameň Miloslavov 20 60,38 

39 Pavol  Zagata                            1974 00049 Cléma 2006 09050 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 24 92,31 

40 Lucia Petríková 2000 05838 Quintano de la Coeur 2011 09062 JK Equinox Rantovce 24 99,65 

 
Sára Vrabčeková 1997 05817 Peny 2006 08172 JK Záhoran Jakubov vylúčená 

 

 
Eliška Belanská 1999 06873 Rosse Mari 2007 09123 JK Trenčín Nozdrkovce vylúčená 

 

 
Vanessa Scherrens 1999 06407 Scampino 2004 06336 SPK Trnava vylúčená 

 

 
Soňa  Gašparovičová               

 
Caris  2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji vylúčená 

 

 
Marián Molnár 1971 06074 Pirueta 2006 07669 Komárno Aurum JK vylúčený 

 

 
Matej Marčok 1997 04421 Hifi - H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa vylúčený 

 
          

          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Samostatne vyhodnotení žiaci stredných odborných škôl 

     

          Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas 

1 Sára Vrabčeková 1997 05817 Dárius 3 2004 07582 JK Záhoran Jakubov 0 51,53 

2 Lucia Belková 1997 05314 Axel 2002 06301 JK Plameň Miloslavov 0 64,03 

3 Lucia Astlová 1998 04805 Hilary 2006 07040 JO pri SOUP Šaľa 0 64,37 

4 Linda  Jurkovičová                   1996 05039 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 64,94 

5 Katka  Brezovanová                 1997 05783 Miracle                           2007 08093 JK Plameň Miloslavov 0 66,97 

6 Alex Martin Genčík                  
 

Crystal 
  

JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6 85,85 

7 Erik Sipka 1994 05369 Liberta 2000 06612 JO pri SOUP Šaľa 12 68,28 

8 Alex Martin Genčík                  
 

Alex 2010 08650 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 13 83,21 

9 Marek Mitro 1999 05784 Carlita 2007 08847 JK Plameň Miloslavov 20 60,38 

 
Sára Vrabčeková 1997 05817 Peny 2006 08172 JK Záhoran Jakubov vylúčená 

 

 
Soňa  Gašparovičová               

 
Caris  2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji vylúčená 

 

 
Matej Marčok 1997 04421 Hifi - H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa vylúčený 

 

       
 

  

          

          

 
Samostatne vyhodnotené deti 

       

          Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas 

1 Ninka Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 JK Plameň Miloslavov 0 59,9 

2 Katarína Jantáková 2001 06517 Buszke 1996 07363 KJŠ Leopoldov 4 51,72 

3 Barborka Hronská 2002 06147 Simmerfee 1999 06091 JK Plameň Miloslavov 4 60,26 

4 Barborka Hronská 2002 06147 Till V R 2001 07948 JK Plameň Miloslavov 4 71,72 

5 Timea Veverková 2002 05997 Rubint 2003 07727 JK Fadex Miloslavov 6 84,47 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Súťaž č. 3 -  Skok „ZL“  „Memorial Rulanda“         

 
         

    
      

          Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas 

1 Sára Vrabčeková 1997 05817 Dárius 3 2004 07582 JK Záhoran Jakubov 0 44,44 

2 Zdenek  Šťastný                        1966 00056 Avalon 2 2005 07507 JK Plameň Miloslavov 0 51,97 

3 Alex Martin Genčík                  
 

Crystal   
  

JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 49,93 

4 Tatiana Manďáková 1998 05423 Rotunda 2001 07323 JŠ Kuzmice 4 50,19 

5 Barborka Hronská 2002 06147 Simmerfee 1999 06091 JK Plameň Miloslavov 4 54,75 

6 Michal Žeravík 1982 03278 Casio Betty 2008 08032 JK Trenčín Nozdrkovce 4 59,25 

7 Mária Kováčiková 1988 03403 Vortex Margarite 2008 08460 JK Equinox Rantovce 4 65,32 

8 Veronika Matúšová 1988 03814 Colambo von Hof 2009 00191 JŠ Zálesie 8 72,28 

9 Chiara Nikolová 2000 06199 Athos 2002 05482 JŠ Zálesie 12 50,53 

10 Peter Kopecký 1994 04131 Urpin von Hof 2009 00192 JŠ Zálesie 12 61,26 

11 Michal Žeravík 1982 03278 Rosse Mari 2007 09123 JK Trenčín Nozdrkovce 21 107 

 
Andrea Uherčíková 

  
Linkin Park 

  
JK Rozálka Pezinok vylúčená 

 

 
Tatiana Manďáková 1998 05423 Nádej 2008 07832 JŠ Kuzmice vylúčená 

  

 

 

 

 

 

 

Súťaž č.4 – Družstvá „ Cena VUC Bratislava“ 

            
            
        

Tr. Body 
 Por. Družstvo Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic 1. kolo 2. kolo Spolu Čas 2. kolo 

1 JK Plameň Miloslavov 1. 
Ninka Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 0 0 

0 
59,9 

Marek Mitro 1999 05784 Carlita 2007 08847 0 20 60,38 

Lucia Belková 1997 05314 Axel 2002 06301 0 0 64,03 

2 JK Plameň Miloslavov 2. 
Anna Janáčová 1989 02731 Sicília 2005 07508 0 8 

0 
67,22 

Katka  Brezovanová                 1997 05783 Miracle                           2007 08093 0 0 66,97 

Zdenek  Šťastný                        1966 00056 Garcia 2005 08809 0 0 64,09 

3 JŠ Zálesie Peter Kopecký 1994 04131 Castelan 2007 08625 0 4 12 60,69 

Rebeka Hančinská 1999 05405 Rafaela 
  

0 8 53,78 

4 AXA Jasl. Bohunice Paula Masarovičová 1999 05979 Trevignano 2006 08982 0 8 12 59,75 

Timea Michalicová 2000 06232 Alegra 2003 07431 0 4 74,28 

5 SOUP Šaľa 1. 
Zuzana Magdinová 1977 00294 Templár 2010 08907 12 8 

16 
69,38 

Matej Marčok 1997 04421 Hifi - H 2009 08718 8 vyl vyl 

Lucia Astlová 1998 04805 Hilary 2006 07040 0 0 64,37 

6 SŠ Ivanka pri Dunaji 
Linda  Jurkovičová                   1996 05039 Lyrika 1999 05938 0 0 

24 
64,94 

Soňa  Gašparovičová               
 

Caris  2007 08681 0 vyl vyl 

Pavol  Zagata                            1974 00049 Cléma 2006 09050 4 24 92,31 

7 SOUP Šaľa 2. 
Zuzana Magdinová 1977 00294 Sybila 2007 08014 0 16 

28 
101 

Erik Sipka 1994 05369 Liberta 2000 06612 0 12 68,28 

Klaudia Hanuliaková 1994 05358 Samuel 2002 05560 0 nešt nešt 

vyl Komárno Aurum JK 
Alena Baracková 1986 05665 Cloe 2007 08057 1 8 

vyl 
64,53 

Marián Molnár 1971 06074 Pirueta 2006 07669 6 vyl vyl 

vyl SPK Trnava Vanessa Scherrens 1999 06407 Scampino 2004 06336 0 vyl vyl vyl 

Jennifer Scherrens 1999 06408 Lord Oliver 2004 09054 0 4 67,22 
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